23/06/2023, 08:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B9ADB5A7/03AL8dmw_GWXCvngPJJJuXgu-F7zaos6oB3_XP-BOZKRJgcDWswmIQ8o1rA_4_… 1/1

N.º MAT. NOME CARGO/ FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRIO

(R$)

VALOR TOTAL

(R$)

01 223342 ALLISON ROGE VENZO OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

25/04 à 30/04

02/05 à 07/05

09/05 à 14/05

16,5 1=120,00 1.980,00

02 271891 ANTONIO CARLOS VIANA DA LUZ OP. DE MÁQUINAS

PESADAS

25/04 à 30/04

02/05 à 05/05

10 1 = 120,00 1.200,00

03 897613 CLEMILDO NONATO DA SILVA GARI 25/04 à 26/04 2 1 = 120,00 240,00

04 194506 EDEVALDO MENDES TAVARES OP. DE MÁQUINAS

PESADAS

25/04 à 30/04

02/05 à 07/05

09/05 à 14/05

16,5 1 = 120,00 1.980,00

05 184234 JOÃO NASCIMENTO MAIDANA GARI 25/04 à 30/04

02/05 à 07/05

09/05 à 14/05

16,5 1 = 120,00 1.980,00

06 121137 MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS GARI 25/04 à 26/04 2 1 = 120,00 240,00

07 169773 MARCELO DA SILVA LIMA ARTIFICE ESPECIALIZA

DO

25/04 à 26/04 2 1 = 120,00 240,00

08 172958 MILTON MATEUS DA SILVA GARI 25/04 à 26/04 5,5 1 = 120,00 660,00

09 1677104 PAULO DA SILVA OLIVEIRA GARI 25/04 à 26/04 2 1=120,00 240,00

10 169442 REINALDO RAMOS LIMA GARI 25/04 à 30/04

02/05 à 03/05

7,5 1=120,00 900,00

11 272005 REINALDO ZANELLA GARI 25/04 à 30/04

02/05 à 07/05

09/05 à 14/05

16,5 1=120,00 1.980,00

12 779506 SEBASTIÃO DA SILVA TAVARES GARI 25/04 à 30/04

02/05 à 03/05

7,5 1=120,00 900,00

TOTAL 12.540,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA Nº029/SEMUSB/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS

Portaria nº. 029/SEMUSB/2022
Porto Velho, 18 de abril de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda a portaria 028/SEMISB/2018,
conforme disposto no art. 7º, § 1º, da Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 689,
de 31 de outubro de 2017 e tendo em vista o Processo nº. 10.00051- 000/2022.

RESOLVE:

Autorizar a concessão de diárias aos servidores abaixo relacionados, onde os mesmos se deslocarão no período de 25/04 à 14/05/2022( sendo o
detalhamento das datas para cada servidor no quadro abaixo) , para o Distrito de Nova Mutum Paraná, Aterro de Jirau, onde realizarão o serviços
Operação e Manutenção do Aterro de Jirau. O deslocamento será realizado no veículo oficial: Caminhão Basculante NCF 3105, Caminhão
Basculante NCF 9J75, Caminhão Pipa NCJ 4163,Caminhão Comboio NCI 7C44, Caminhonete L200 NDS 0697. Conforme solicitado em
Memorado nº058/DFG/DSLP/SEMUSB/2022

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRSTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B9ADB5A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/04/2022. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/